О начале отопительного  сезона
2023-2024 годов на территории
Петровского муниципального
района

 В связи с понижением температуры наружного воздуха, в соответствии

с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №

354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

 1.Начать отопительный сезон на территории Петровского

муниципального района с 9 октября 2023 года.

 2. Предложить собственникам помещений в многоквартирных домах и

собственникам жилых домов, производство и предоставление коммунальной

услуги по отоплению в которых осуществляется с использованием

оборудования, входящего в состав общего имущества собственников

помещений в многоквартирном доме, принять решение о начале

отопительного периода 2023-2024 годов с даты, указанной в пункте 1

настоящего распоряжения.

 2.Опубликовать настоящее распоряжение  в газете «Петровские вести»

и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального

района Саратовской области Курносова В.В.

Глава Петровского

муниципального района А.А. Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАС П О РЯ Ж Е Н И Е

от   06 октября  2023 года №393-Р

г. Петровск